



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BC Data ApS

Tjørnegårdsvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 13 15 28 37

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Bjarne Christian Jacobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Data ApS Tjørnegårdsvej 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 13 15 28 37
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Christian Jacobsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i børsnoterede værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.555</b>	<b>-68.947</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.250	-21.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.805</b>	<b>-90.197</b>
Andre finansielle indtægter	525.603	134.353
Øvrige finansielle omkostninger	-2.403	-6.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>448.395</b>	<b>37.492</b>
1 Skat af årets resultat	-99.158	-14.543
<b>Årets resultat</b>	<b>349.237</b>	<b>22.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	231.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.237</b>	<b>22.949</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.501	318.751
Materielle anlægsaktiver i alt	297.501	318.751
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297.501</b>	<b>318.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Tilgodehavender i alt	1.500	1.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.058.581	2.885.441
Værdipapirer i alt	3.058.581	2.885.441
Likvide beholdninger	109.170	100.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.169.251</b>	<b>2.987.452</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.466.752</b>	<b>3.306.203</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.003.549	2.772.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.321.349</b>	<b>3.086.512</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.632	49.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.632</b>	<b>49.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	24.500
Selskabsskat	70.271	146.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.771	170.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.771</b>	<b>170.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.466.752</b>	<b>3.306.203</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.863.563	113.000	3.176.563
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.451	114.400	22.949
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.772.112	114.400	3.086.512
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.437	117.800	349.237
	<b>200.000</b>	<b>3.003.549</b>	<b>117.800</b>	<b>3.321.349</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.560	7.238
Årets regulering af udskudt skat	598	7.305
	<u><b>99.158</b></u>	<u><b>14.543</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.058.581</u>
Dagsværdi 30. juni		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>173.138</u>


